
STÁLKOV
SOBOTA 13. SRPNA 2011

VÝROČNÍ OHEŇVÝROČNÍ OHEŇ
V RÁMCI OSLAVV RÁMCI OSLAV 40  40 LETLET  ODDÍLUODDÍLU

1971 – založen oddíl Vlčata
 vedoucí pracovali s dětmi, jezdili s nimi na akce, na tábory, chodili na schůzky. 

2011 - 40 let od založení oddílu Vlčata
vedoucí pracují s dětmi, jezdí s nimi na akce, na tábory, chodí na schůzky.

DALŠÍ AKCE V RÁMCI ODDÍLOVÉHO VÝROČÍ
Zveme všechny členy, současné, bývalé i budoucí, jejich rodiče a kamarády z osady.

Přijet můžete během sobotního dopoledne.
Odjet můžete kdykoliv během nedělního dopoledne a musíte nejpozději kolem oběda.

V brzkém odpoledni totiž začíná poslední akce v rámci výročí a to retro tábora DHARMA!

S sebou: dobrou náladu, kytaru, spacák, stan (máte-li, nějaké stany máme, ale kapacita není 
nevyčerpatelná), při parkování se řiďte pokyny (je možné, že auto bude nutné nechat ve vsi)

PŘIHLÁŠKY NA MAIL zokej@luzanky.cz

Těšíme se na Vás
Žokej

náčelník 176. PTO Vlčata


